

«Капітальний ремонт приміщень 2-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва»
РП-ПЩ-2/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на монтажні роботи системи оповіщення людей про пожежу
Капітальний ремонт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1344,373 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,92184 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 207,788 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	КМ10-667-13	Модуль виклику переговорного комплексу	шт	7	<u>747,62</u> 710,83	<u>1,58</u> 0,23	5233	4976	<u>11</u> 2	<u>7,3600</u> 0,0024	<u>51,52</u> 0,02
2	КМ10-385-7	Підсилювач системи оповіщення, зарядний пристрій.	шт	2	<u>1555,05</u> 1513,95	-	3110	3028	-	<u>14,7200</u> -	<u>29,44</u> -
3	КМ10-184-4	Комутатор до 24 променів	шт	1	<u>4442,68</u> 4442,68	-	4443	4443	-	<u>46,0000</u> -	<u>46</u> -
4	КМ8-125-5	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 100 А.год	шт	1	<u>189,24</u> 189,24	-	189	189	-	<u>1,8400</u> -	<u>1,84</u> -
5	КМ10-385-4	Мікрофонний пульт керування або модуль розширення.	шт	4	<u>1404,31</u> 1404,31	-	5617	5617	-	<u>12,8800</u> -	<u>51,52</u> -
6	КМ10-667-13	Монтаж пристрою контролю лінії	шт	8	<u>768,96</u> 710,83	<u>1,58</u> 0,23	6152	5687	<u>13</u> 2	<u>7,3600</u> 0,0024	<u>58,88</u> 0,02
7	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	78	<u>378,49</u> 378,49	-	29522	29522	-	<u>3,6800</u> -	<u>287,04</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KM10-668-6	Конструкції для встановлення гучномовця	шт	75	<u>62.20</u> 62,20	-	4665	4665	-	<u>0.6440</u>	<u>48.3</u>
9	KM10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля	коробка	40	<u>412.55</u> 401,23	-	16502	16049	-	<u>3.6800</u>	<u>147.2</u>
10	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (полка)	шт	3	<u>193.73</u> 193,73	-	581	581	-	<u>1.8400</u>	<u>5.52</u>
11	KM10-513-6	Розетка абонентська комп'ютерна	шт	2	<u>177.71</u> 177,71	-	355	355	-	<u>1.8400</u>	<u>3.68</u>
12	KM10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	2	<u>90.16</u> 88,85	-	180	178	-	<u>0.9200</u>	<u>1.84</u>
13	KM11-106-43	Роз'єм штепсельний з обробленням і вмиканням кабеля з екранованими парами, ємкість 5x2 (конектор)	шт	10	<u>218.90</u> 218,90	-	2189	2189	-	<u>1.8400</u>	<u>18.4</u>
14	KM10-55-5	Кабель по стіні	100 м	14,6	<u>7965.01</u> 7191,27	-	116289	104993	-	<u>69.9200</u>	<u>1020.83</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					195027	182472	<u>24</u> 4		<u>1772.01</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					195027				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12531				
		всього заробітна плата, грн.					182476				
		Загальновиробничі витрати, грн.					82744				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					149,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25312				
		Всього будівельні роботи, грн.					277771				
		Всього по розділу 1					277771				
		Розділ 2. Обладнання									
15	1602-30011 варіант 8	Адресний модуль виклику переговорного комплексу СО-5	шт	6	<u>2350.00</u> -	-	14100	-	-	-	-
16	1602-30011 варіант 14	Підсилювач-комутатор системи оповіщення на 4 зони, 600 Вт, PRAESENSA, Bosch	шт	1	<u>243800.00</u> -	-	243800	-	-	-	-
17	1602-30011 варіант 15	Багатофункціональне джерело живлення, велике, PRAESENSA, Bosch	шт	1	<u>237025.00</u> -	-	237025	-	-	-	-
18	1602-30011 варіант 17	Мережевий комутатор на 2xSFP, 8x1 Гбіт (POE), PRA-ES8P2S, PRAESENSA, Bosch	шт	1	<u>130150.00</u> -	-	130150	-	-	-	-
19	1511-2001 варіант 3	Акумулятор AGM, 12В, 100 А/г	шт	1	<u>19000.00</u> -	-	19000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	1602-30011 варіант 4	Мікрофонний пульт керування, PRAESENSA, Bosch	шт	2	<u>64350.00</u>	-	128700	-	-	-	-
21	1602-30011 варіант 13	Модуль розширення мікрофонного пульта на 12 зон, PRAESENSA, Bosch	шт	2	<u>24380.00</u>	-	48760	-	-	-	-
22	1602-30011 варіант 16	Пристрій контролю лінії, PRAESENSA, Bosch	шт	8	<u>2650.00</u>	-	21200	-	-	-	-
23	1602-30011 варіант 5	Гучномовець стельовий, 100В, 0.75-6 Вт, Bosch	шт	75	<u>1490.00</u>	-	111750	-	-	-	-
24	1602-30011 варіант 12	Гучномовець настінний, пластиковий, 100В, 0.75-6 Вт, Bosch	шт	3	<u>2830.00</u>	-	8490	-	-	-	-
25	1602-30011 варіант 6	Захисний корпус для гучномовців серії LC3, Bosch	шт	75	<u>440.00</u>	-	33000	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					995975	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					995975				
		Всього устаткування, грн.					995975				

		Всього по розділу 2					995975				
		Розділ 3. Кабельні вироби									
26	15092-3161 варіант 2	Кабель сигналізації вогнестійкий, 1x2x0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,75	<u>17900.00</u>	-	13425	-	-	-	-
27	15092-3161 варіант 1	Кабель сигналізації вогнестійкий, 2x2x0.8 мм, FE180/E30	1000м	0,65	<u>30900.00</u>	-	20085	-	-	-	-
28	15098-99011 варіант 1	Кабель зв'язку U/UTP-cat.5E, LSZH, 4x2x0.51 мм	1000м	0,06	<u>44550.00</u>	-	2673	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					36183	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					36183				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36183				
		Всього будівельні роботи, грн.					36183				

		Всього по розділу 3					36183				
		Розділ 4. Матеріали									
29	1602-30011 варіант 1	Коробка комутаційна вогнестійка	шт	40	<u>700.00</u>	-	28000	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	1504-19168 варіант 2	Полка у шафу, стаціонарна, на 4 точки кріплення, 600x400 мм	шт	3	<u>1500.00</u>	-	4500	-	-	-	-
31	C1512-13 варіант 2	Розетка комп'ютерна прихов. встановл., 2 мод., 1xRJ45, cat.5E, UTP	шт	2	<u>630.00</u>	-	1260	-	-	-	-
32	C1512-13 варіант 8	Супорт для встановлення розетки, 2 мод.	шт	2	<u>75.00</u>	-	150	-	-	-	-
33	C1512-13 варіант 9	Рамка розетки біла 2 мод.	шт	2	<u>77.00</u>	-	154	-	-	-	-
34	C1512-13 варіант 4	Коробка установча на гіпсокартон, Д-68 мм	шт	1	<u>30.00</u>	-	30	-	-	-	-
35	1504-19168 варіант 1	Конектор для кабеля, RJ45 (8P8C), UTP, cat.5e	шт	10	<u>5.00</u>	-	50	-	-	-	-
36	1504-19168 варіант 3	Комплект кріпіння для обладнання 19" (гвинт + гайка)	шт	20	<u>15.00</u>	-	300	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					34444	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34444				

		Всього по розділу 4					34444				
		Разом прямі витрати по кошторису					1261629	182472	<u>24</u>		<u>1772,01</u>
		Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн.					995975		4		0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					265654				
		-----					83158				
							182476				
							82744				
							149,79				
							25312				
							348398				

		Всього по кошторису					1344373				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1921,84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						207788				

Склав _____ О. В. Кир'ях
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]